
COMITÉ DE DÉVELOPPEMENT ET DE PROMOTION DE L'HABILLEMENT 

N°11508*05 

DEFI 

1 Article 71 de la loi 2003-1312 
du 30/12/2003

CENTRE DE TRAITEMENT DE LA TAXE HABILLEMENT B.P 20011 - 59895 LILLE CEDEX 9 

DÉCLARATION DE LA TAXE DE L'HABILLEMENT 
N

° 

siren 

Code NAF 

PÉRIODE DE DÉCLARATION DATE D'EXIGIBILITÉ 

CALCUL DE LA TAXE DE L'HABILLEMENT SUR LA PÉRIODE 

CHIFFRE D'AFFAIRES TOTAL FACTURÉ 

dont CHIFFRE D'AFFAIRES EXPORT HORS U.E. Il 

dont CHIFFRE D'AFFAIRES NON ASSUJETTI. 
1111._ ____________ __. 

VENTES SOUMISES A LA TAXE 

CHIFFRE D'AFFAIRES FRANCE HORS DÉTAIL A 

CHIFFRE D'AFFAIRES DÉTAIL 8 

CHIFFRE D'AFFAIRES DÉTAIL APRÈS DÉCOTE C 

CHIFFRE D'AFFAIRES EN UNION EUROPÉENNE Ü 

CHIFFRE D'AFFAIRES EN SUSPENSION DE TVA E 

MONTANT DE LA TAXE 

CHIFFRE D'AFFAIRES TAXABLE 

TAUX 
F ._I �------1 €

X 0,0675% 

TAXE DUE 
(case CHIFFRE D'AFFAIRES TAXABLE X case TAUX) 

Indiquez dans cette case toutes les ventes hors TVA sur les produits ou 
prestations de ·service, toutes activités confondues, facturées sur la période. 

Indiquez dans cette case les ventes facturées hors Union Européenne. 

lndiquêz dans cette case les ventes facturées non soumises à la taxe 
parafiscale parce qu'en dehors du champ d'application défini dans le décret et 
non prises en compte dans la case Il. 

Indiquez dans cette case les ventes assujetties réalisées en France hors 
celles au détail. 

Indiquez dans cette case les ventes assujetties au détail. 

Indiquez dans cette case le résultat de la case B x 60% 

Indiquez dans cette case les ventes assujetties réalisées en Union Européenne. 

Indiquez dans cette case les ventes assujetties réalisées avec des 
attestations délivrées par vos clients et vous permettant de facturer hors TVA. 

Indiquez dans cette case la somme des cases A+C+D+E 

qui doit être identique au résultat des cases 1 - (11+111) - (B-C) 

DATE ET SIGNATURE 
DU RESPONSABLE DE 
LA DÉCLARATION 

DECLARATION ET PAIEMENT: HTTPS://WWW.DEFIMODE.ORG
ou par chèque à l'ordre de CDPH-DEFI

Les bases à reporter sur la déclaration sont arrondies à l'Euro le plus proche (article 26 de la loi 
n° 98-546 du 2 juillet 1998). 

Ne joignez pas de courrier et ne surchargez pas d'observations votre bordereau accompagné de 
votre paiement à envoyer à 
Centre de Traitement Taxe Habillement - B.P. 20011 - 59895 LILLE CEDEX 9 

Conformément aux dispositions de la Loi Informatique et Libertés n°78-17 du 6 janvier 1978, les 
personnes et entreprises disposent d'un droit d'accès et de vérification aux données les concernant. 
Il suffit pour cela d'envoyer un courrier à : DEFI, 8 Rue Montesquieu, 75001 PARIS 
SIRET N° 321 549 941 000 60 




